別記様式第＿ 契約自動車変更等届（駐車場使用細則第  条第  項関係）

契 約 自 動 車 変 更 等 届

平成   年   月   日

                管 理 組 合

理 事 長        様

私は、             の駐車場使用契約を締結して使用中のところ、駐車する自動車を変更（または

新たに保有）したので、駐車場使用細則（以下、「細則」という。）第９条第４項および駐車場使用契約書第３条

第２項の規定に基づき、この書面により、次のとおり届け出ます。

住戸番号    号室

申込者（区分所有者）氏名            印

駐車場の表示（区画の番号） 第       番

変更（または新

たに保有）後の

自動車

一 車名・車種・名称

二 自動車登録番号または車輌番号

（ナンバープレート）

自
動
車
の
寸
法
等

長さ ｃｍ

幅 ｃｍ

高さ ｃｍ

車輌重量 ｋｇ

排気量 ｃｃ

車検証の写し 有  ・  無
提出期日予定

               月        日

申込者と使用者が異なる場合記入すること 氏名

申込者との関係 同 居 の 家 族 ・ 賃 借 人